

Paracelsus Apotheke

Apotheker Kevin Kayser e. K.
Friedensstraße 55 a
51147 Köln-Porz
☎ 02203 28 186

✉ info@apotheke-grengel.de
🌐 www.paracelsus-apotheke-porz.de

Öffnungszeiten

Mo, Di, Do, Fr 8.00 - 18.30 Uhr durchgehend
Mi 8.00 - 13.00 Uhr, Sa 8.30 - 13.00 Uhr

Bis zu
41%
sparen



24h ABHOL-
AUTOMAT

Holen Sie Ihre Medikamente,
wann Sie wollen!

E-Rezept: Jetzt per App bei uns einlösen!

Mit der **iA.de-App** und Ihrer
Gesundheitskarte geht das
ganz einfach



QR-Code
scannen und App
herunterladen!



Weitere Bestellmöglichkeiten:

WhatsApp per WhatsApp



über unsere Website



Unsere November-Angebote

WICK MediNait Erkältungssirup*

90 ml Sirup



statt 16,99 €**
9,99 €
1 l = 111,00 €

WICK MediNait mit Anisgeschmack*

Erkältungssirup ohne Alkohol
90 ml Sirup



statt 15,49 €**
9,99 €
1 l = 111,00 €

Bis zu
41%
gespart

IBU-LYSIN ratiopharm® 400 mg*

20 Filmtabletten



Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen
Rat nicht länger anwenden als in der
Packungsbeilage vorgeschrieben!

36%
gespart

statt 10,98 €**
6,99 €

GUTSCHEIN

Paracelsus
Apotheke

51147 Köln-Porz

10%

Rabatt*
auf einen Artikel
Ihrer Wahl

Gültig vom
01.11. - 15.11.2025

*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel,
bereits reduzierte Artikel, Gutscheine und
Rezeptgebühren. Nicht mit anderen Rabattaktionen
kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

GUTSCHEIN

Paracelsus
Apotheke

51147 Köln-Porz

15%

Rabatt*
auf einen Artikel
Ihrer Wahl

Gültig vom
16.11. - 30.11.2025

*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel,
bereits reduzierte Artikel, Gutscheine und
Rezeptgebühren. Nicht mit anderen Rabattaktionen
kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

MUCOSOLVAN Hustensaft*

100 ml Lösung zum
Einnehmen
1 l = 72,90 €



34%
gespart

statt 10,97 €**
7,29 €

Sinupret® extract*

40 überzogene
Tabletten



33%
gespart

statt 29,99 €**
19,99 €

NasenDuo*

10 ml Nasenspray
1 l = 499,00 €



33%
gespart

statt 7,50 €**
4,99 €

ratioGrippal® 200 mg / 30 mg*

20 Filmtabletten



31%
gespart

statt 11,50 €**
7,99 €

Levodrop ratiopharm® Hustenstillter*

100 ml Lösung
zum Einnehmen
1 l = 59,90 €



33%
gespart

statt 8,98 €**
5,99 €

Neurexan®*

100 Tabletten



33%
gespart

statt 28,29 €**
18,99 €

Bepanthen® Wund- und Heilsalbe*

50 g Salbe
1 kg = 179,80 €



30%
gespart

statt 12,89 €**
8,99 €

FAKTU Lind Hämmorrhoidensalbe*

25 g Salbe
1 kg = 359,60 €



31%
gespart

statt 12,95 €**
8,99 €

Iberogast® Classic*

20 ml Flüssigkeit
zum Einnehmen
1 l = 499,50 €



29%
gespart

statt 13,99 €**
9,99 €

HYLO-FRESH®

10 ml Augentropfen
1 l = 899,00 €



18%
gespart

statt 10,95 €**
8,99 €

Frische für müde
und gestresste
Augen.